
 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE__N.     125     DEL    29.11.2024   

 
 

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA'  VOLONTARIA (ART. 

30 D.LGS. 165/2001)  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1 POSTI DI 

OPERATORE ESPERTO  (EX  CAT.  B)  A  TEMPO  PIENO  E 

INDETERMINATO DA DESTINARE   ALL'AREA  TRIBUTI-  

AMMINISTRATIVA.  AMMISSIONE CANDIDATI.       

                   

                        

 

 
ooOoo 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA N. 33 

 

 

 

 

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   

     

    

   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. 

 

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 4/11.01.2024; 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Premesso che:  

• con propria determinazione n. 115/2024 è stato approvato il bando di mobilità' volontaria (art. 30 

d.lgs. 165/2001) per la copertura di n. 1 posti di Operatore Esperto (ex Cat. B) a tempo pieno e 

indeterminato da destinare all’area Tributi-amministrativa;  

 

• alle ore 12.00 del 29.11.2024 si è concluso il termine per la presentazione delle domande per la 

partecipazione al predetto bando; 

 

Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla 

normativa vigente;  

 

Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 4 domande di 

partecipazione;  

 

Preso atto del contenuto delle domande presentate;  

 

Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna 

domanda; 

 

DETERMINA 

 

1. Di ammettere al colloquio del bando di cui sopra, n. 1 candidato come da prospetto 

allegato, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A); 

 

2. Di escludere n. 3 candidati riportati nell’allegato elenco (allegato A), in quanto non 

inquadrati nella categoria Area Operatori Esperti (ex cat. B) del vigente CCNL comparto 

Regioni e Autonomie Locali; 

 

3. Di dare atto che il colloquio con il candidato è fissato per il giorno MARTEDI’ 3 

dicembre 2024 alle ore 14.30 presso la sede del Palazzo Comunale in via Corso Italia 30. 

 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             F.to Puoti Francesco  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap.   del Bilancio a norma dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, D.L. 

n.78/2009 convertito in Legge 102/2009. 

 

Sizzano, 29.11.2024 

 

                                                                    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

                                                                                F.to Giromini Anna 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì, 29.11.2024         

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to Puoti Francesco    

         

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


